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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM
1 DERPOLE |
2 -ATNZOR? |DEPLORE H2 |76 | |
3 -ANLKODS = RA(C)ONTEZ . 3B 104 180 |
4 DLO+NSIU ~ KAONS ® | 6F | 36 216 |
' 5 OMHESCU |[ELUDIONS | 8H | 80 296 |
6 ?ESAEFE | MECHOUIS L2 | 78 374 |
7 YILEAVT | CAFE(T)EES ® | D3 | 70 444 |
8 XENFIRU | VILAYETS °® | O1 113 557 |
' 9 INR+ABJU  FREUX “ | B2 | 74 631 |
10 B+GROEAT JAUNIR = | C9 |61 692
11 T+WASMED ABROGE | 15C | 50 742 |
12 -DMQEINU  SWEAT ® | A4 | 70 812 |
13 DM+CHEVU NASIQUE ® | 10B | 32 844 |
14 CHM+OIRE._VENDU | N6 | 34 878 |
15 -BATSPEL  NICHROME " | 12C | 80 958 |
16 PT+IMGRI | SEMBLA | 110 | 37 1995 |
17 -IPTELNT | GEMIR © 11H | 21 1016 |
18 L+AIT ] TIPENT © | O10 | 35 1051 |
LAIT M10 19 1070
1. LEDOUX Maryse : 760 pts ( —-310 )
2. LE RHUN DANY 753 pts ( =317 )
3. 2 Jjoueurs ex—aquo a 703 pts ( —-367 )

1: KAON n.m. g ka.
KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.

2: CAFETER [kafté] v. 10 (je cafete...) (= cafter) Fam. Dénoncer.

3: VILAYET [vilayé] n.m. Division administrative en Turquie.

4: FREUX n.m. Oiseau voisin du corbeau.

5: SWEAT [swit] ou [swét] n.m. Fam. Sweatshirt.

6: NASIQUE 1. n.m. Singe a nez long et mou. 2. n.m. ou f. Grande couleuvre de I'Inde.

7: NICHROME n.m. (Nom déposé) Alliage de nickel, de chrome et de fer.

8: GEMIR v. 40. Litt. Exprimer d'une voix plaintive.

9: TIPER v. 10 (= tipper) Helv. Taper sur le clavier d'une caisse enregistreuse.



